



# Curriculum Vitae

## Biografie

Mijn naam is Mikan Simonis (1996) en ik ben een jonge WordPress developer. Op dit moment heb ik ongeveer 3 jaar ervaring als WordPress developer en ik specialiseer mezelf steeds verder in dit vakgebied. Mijn interesse gaat uit naar WordPress, omdat WordPress een open-source CMS is dat veel mogelijkheden biedt. Ook blijft WordPress een veel gebruikt en groeiend systeem. Als WordPress developer beperk ik mezelf niet alleen tot het maken van websites, maar ik ben ook bezig met het maken van Theme's en Widgets. Hierna zou ik mij willen focussen op het maken van een aantal WordPress Plugins. Sinds kort ben ik begonnen met het leren van het CMS Drupal, omdat ik mijn kennis wil uitbreiden. Mijn laatste werk kunt u op de pagina Web portfolio bekijken.

Hiernaast ben ik een vormgever / designer, maar dit doe ik meer als hobby dan professioneel. Ik besteed mijn vrije tijd aan het leren van verschillende programma's zoals Photoshop, Illustrator, Gimp, Sculptris en ZBrush. Ik ben zeer geïnteresseerd in het maken van 3D-modellen, omdat ik denk dat dit in de toekomst een belangrijke rol gaat spelen. Mijn laatste werk kunt u op de pagina Art portfolio bekijken.

## Heeft u nog vragen over mijn Curriculum Vitae?

Stuur dan een e-mail naar: [info@mikansimonis.nl](mailto:info@mikansimonis.nl).

## Persoonlijke gegevens

**Voornaam:** Mikan

**Achternaam:** Simonis

**Woonplaats:** Arnhem

**Telefoon:** 06 29 19 45 31

**E-mail:** [info@mikansimonis.nl](mailto:info@mikansimonis.nl)

**Geboortedatum:** 24-06-1996

**Geslacht:** Man

**Rijbewijs:** B

**Nationaliteit:** Nederland

## Werkervaring

**2015 - heden** | [Netcreators](#) | WordPress Developer

**2015 - heden** | [Het KinderWijkTeam](#) | Vormgever / Developer / Stagebegeleider

**2014 - 2015** | [Pixel Creation](#) | (Stagiaire) Applicatieontwikkelaar

## Certificaten

**2018** | [Beroepsonderwijs bedrijfsleven \(SBB\)](#) | Objectief oordelen en feedback

**2013** | [Rijn IJssel College \(ROC\)](#) | Basic App

**2013** | [Rijn IJssel College \(ROC\)](#) | Dataprocessing App

**2013** | [Rijn IJssel College \(ROC\)](#) | Static Website

**2012** | [Rijn IJssel College \(ROC\)](#) | Web Programma in CSS en HTML

**2012** | [Rijn IJssel College \(ROC\)](#) | MOS

## Opleidingen

**2012 - 2016** | [Rijn IJssel College \(ROC\)](#) | Applicatieontwikkelaar | Niveau 4

## Talen

**Nederlands** | Moedertaal

**Engels** | Goede beheersing in spreken, verstaan, schrijven en lezen

## Automatiseringskennis

<b>83%</b> <b>WordPress</b>	<b>74%</b> <b>HTML(5)</b>	<b>72%</b> <b>Photoshop</b>	<b>68%</b> <b>jQuery</b>
<b>61%</b> <b>CSS(3)</b>	<b>58%</b> <b>PHP</b>	<b>54%</b> <b>Illustrator</b>	<b>53%</b> <b>MySQL</b>
<b>42%</b> <b>Gimp</b>	<b>36%</b> <b>Sculptris</b>	<b>24%</b> <b>XML/XSD</b>	<b>23%</b> <b>Drupal(8+)</b>